关于南田培训中心项目
水土保持设施自主验收报备材料接收公示

根据水土保持法及生产建设项目水土保持设施自主验收管理的有关规定，2024年12月10日我局收到南田培训中心项目的水土保持设施自主验收报备材料。现予以公示，公示期2024年12月11日至2024年12月17日。

联系电话：0519-67898826

通讯地址：江苏省常州市武进区延政中大道18-1号

邮　　编：213100

	序号
	生产建设项目名称
	报备申请单位
	水土保持设施验收报告编制单位
	水土保持监测单位
	验收材料公开网址
	收到时间

	1

南田培训中心项目
	常州滨湖建设发展集团有限公司

/
	/
	[image: image1.png]IO

BiE) : 2024-10-18 49

23]

EEEIRORE
WEERR Tt eSIEaE
ENEARRARERERAT
EMHEEERRSHRERAE
!

TIHEEMNEREX

RIE (ABATIESTEEREMEE-RENE KT RIF2RETRKEN) (KR
(2017) 3655) . CIFEARTATIESTFEEFRRREK HESRERIEENE
BRI (FKAL (2018]) 45) . (IRISARATXTHAE~RAREATREFREEER
WO (4T ) ROBA) (kiR (2018) 1335 ) | (RRIBBXT#—5RM "HWER HME
SEBPKHEBEEOEN) (KR (2019) 1605 ) SEEZEHN , BRVSUBMNETE
BEREFERAST0245108 7EEENGREKEAEH 7TEERIROREKTES
BRI,
ByaEeT TRIG , ERTEASS  FRTERRU. mT S URMiRSREHEDTE
AMERGTR , S, [HeilHs , BalREiaT | FREKHEERREECEEMN
EARRAREEERATESING  ERAA T EFAEERINA T RERMKTRE &
o KEREAEEY9 9%, HIERAERIN1 79, BHISFE100%, FHEFEI98% , K
EiEEREEY99%, HEBEEE35%.

RIS : BAEEL T KT REAERMETHER , 52 7K ERERIFTARES , X
THEFASRERAT T K HRSSERENEINE , REATRFSERENSRN , ASx
REATRFREETI.

JATEIE] : 20245105188 ~2024 115148,

Bt : AR K (EIRCEE S pdf

	2024年12月10日